
福 電 協 発 第 １ ３ ８ 号 

令和６年１２月１７日 

組 合 員 各 位 

福島地区電気工事協同組合 

理事長 広 沢 成 夫 

（公印省略） 

 

令和６年度『合同企業説明会』出展企業の募集について 

 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、日頃より本組合運営につきまし

ては格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、福島県中小企業団体中央会よりポリテクセンター福島受講者、ハローワーク福島の

求職者を対象にした企業説明会の出展者募集の依頼がありましたのでご案内いたします。

新たな雇用機会の創出により慢性的な人材不足の解消を目的としております。 

 多くの組合員の皆様にご出展いただき、企業ＰＲはもちろん、人材確保のために有効活用

いただきたく存じます。別添の募集案内をご確認の上、出展申込書によりお申し込みくださ

いますようお願いいたします。 

 

記 

 

１．日 時  令和７年２月２５日（火） １３：００～１６：００ 

・ 合同企業説明会  １３：００～１５：２０ 

・ 個別相談会    １５：２０～１６：００ 

 

２．場 所  福島就業能力開発促進センター（ポリテクセンター福島） 

        イベントホール 福島市三河北町７－１４ 

 

３．対象者  ポリテクセンター福島受講生（電気設備技術科他）、ハローワーク求職者 等 

 

４．申 込  別紙申込書に必要事項記入の上、令和７年１月２２日（水）まで、ＦＡＸ 

又はメール（pdfデータ）で組合事務局までお申し込みください。 

 

５．出展条件  ハローワークへの求人申込していることが必須条件です。申込していない事 

業者様は、開催一週間前までに求人登録していただく必要があります。詳細に  

ついてはご相談ください。 

 

６．その他  出展費用は無料です。 

 

担当 事務局長代理 岸波 正明 

電話 024-573-9980 FAX024-573-9981 


